برای تمامی رفقا، موفقیت های روز افزون آرزومندیم و در اخیر یکبار دیگر، نه تنها خود را متعهد به تطبیق فیصله های دومین پولینوم دور سوم کمیته مرکزی حزب می دانیم بلکه تدویر موفقانه آنرا خدمت تک تک رفقا تبریک عرض می کنیم.

با دروهای سرخ و رفیقانه !

کمیته منطقی شماره 13 میزان

18 سنبله 1401 خ.

9 سپتامبر 2022 م.